
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.10.2023 №A-4950

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Кракосевич Ирина Анатольевна ДП-4950-94986 от 19.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ампилогова Светлана 
Константиновна Уходит лето 2 место РР - 0 №93217

2 Елена Викторовна 
Сидельникова

Игра-квест "Обычаи и традиции 
русской культуры" 1 место РР - 0 №93221

3 Голубева Елена 
Николаевна "Мой первый огород" 1 место РР - 0 №93227

4 Голубева Елена 
Николаевна "Путешествие в осенний лес" 1 место РР - 0 №93237

5 Голубева Елена 
Николаевна

Перспективное планирование 
работы по развитию логического 
мышления детей посредством 
логико-математических игр.

1 место РР - 0 №93240

6 Марина Георгиевна 
Осипова

Методическая разработка 
музыкального занятия в срдней 
группе "Путешествие в страну 
эмоций"

1 место РР - 0 №93288



7 Николайчук Наталья 
Сергеевна Уголок патриотизма 1 место РР - 0 №93330

8 Щербакова Татьяна 
Владимировна

Методическое пособие по 
автоматизации и дифференциации 
звуков К и Х: "Подарки для Колобка 
и Хомяка".

1 место РР - 0 №93373

9 Марина Александровна 
Галактионова "Здравствуй школа" 1 место РР - 0 №93429

10 Сапожникова Надежда 
Ильинична "Вода, которую мы пьём" 2 место РР - 0 №93468

11 Людмила Ивановна 
Хмель

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 
ДИСЦИПЛИНЫ ООД.06 ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА программы подготовки 
квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 23.01.09 
Машинист локомотива

1 место РР - 0 №93491

12 Колеснёва Снежанна 
Николаевна Проект "Во саду, ли в огороде" 1 место РР - 0 №93518

13 Хлызова Екатерина 
Владимировна

Проектная деятельность по теме 
"Профессия -Врач"(старшая группа) 1 место РР - 0 №93599

14 Эльвира Радимовна 
Ахмедьянова

Исследовательская работа по 
роману А. Маврина "Псоглавцы" 1 место РР - 0 №93632

15 Гурова Мерем 
Батырбиевна

Страницы жизни творчества И.Д. 
Сургучева 1 место РР - 0 №93764

16 Нестерова Марина 
Николаевна Проект "Пернатые друзья" 1 место РР - 0 №93981

17 Груша Елена Петровна Посвящение в юные музыканты 1 место РР - 0 №94002

18 Джемакулова Елена 
Анатольевна

Современные методы работы с 
родителями в ДОУ 1 место РР - 0 №94005

19 Ситковская Ольга 
Владиславовна "Воздушные шарики" 3 место РР - 0 №94099

20 Копытова Людмила 
Михайловна

Использование датчиков цвета, 
касания и ультразвукового для 
решения конкретных задач. Защита 
проектов..

2 место РР - 0 №94214

21 Копылова Наталья 
Борисовна Безопасность на дорогах 1 место РР - 0 №94277

22 Екатерина Сергеевна 
Харина Уголок ПДД в 1 младшей группе 1 место РР - 0 №94383

23 Васильева Ольга 
Васильевна "Чародейка Зима" 1 место РР - 0 №94492

24 Жеребкова Наталья 
Николаевна Природа родного края 1 место РР - 0 №94525



25 Ахметшина Розалия 
Ривхатовна "Детям - спички не игрушка" 2 место РР - 0 №94527

26 Жидкова Наталья 
Геннадьевна

Занятие по ПДД для старших 
дошкольников"Из прошлого в 
настоящее"

3 место РР - 0 №94529

27 Анохина Ирина 
Васильевна

Развлечение в разновозрастной 
группе "День отца" 1 место РР - 0 №94645

28 Торопова Наталья 
Александровна

Настольная игра "Кто первый 
придёт на помощь?" 1 место РР - 0 №94691

29 Руппель Мария 
Александровна "Педагогическая копилка" 2 место РР - 0 №94748

30 Богачева Надежда 
Борисовна Театр "Три поросенка" 1 место РР - 0 №94811

31 Коротина Анастасия 
Андреевна

Проект для детей подготовительной 
к школе группы на тему "Город 
математики"

1 место РР - 0 №94874

32 Ольга Сергеевна 
Самойленко

Визуальные опоры по русскому 
языку во 2 классе 1 место РР - 0 №94901

33
Кристина 
Валентиновна 
Шамарина

Конспект занятия по песочной 
терапии "Песочная страна" 1 место РР - 0 №94928

34 Энгельс Елена 
Ивановна Сценарий праздника "День России" 1 место РР - 0 №94930

35 Анна Гаврииловна 
Васильева

Аппликация "Домик" во второй 
младшей группе 1 место РР - 0 №94939

36 Пархомова Надежда 
Анатольевна проект "Пусть всегда будет папа" 1 место РР - 0 №94970

37 Андриянова Ольга 
Викторовна

Работа над интонацией песенно-
хорового материала 1 место РР - 0 №94979

38 Курнашова Наталья 
Анатольевна "Папа может..." 1 место РР - 0 №95044

39 Кошель Светлана 
Васильевна

Конспект Дидактической игры 
«Веселые прищепки» 3 место РР - 0 №95087

40 Сергеева Алена 
Михайловна

я Круглый стол «Особенности 
конструктивно-модельной 
деятельности с детьми с 
нарушениями зрения»

2 место РР - 0 №95124

41 Наталья Николаевна 
Казанцева Животные родного края 2 место РР - 0 №95179

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


